
            
 

Uchwała Nr XXIV/199/2012 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 24 kwietnia 2012 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na używanie herbu Gminy Karczew przez Otwockie 

Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze. zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na używanie herbu Gminy Karczew przez Otwockie Wodne 

Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe poprzez umieszczenie go na sprzęcie pływającym. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

          Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Pismem z dnia 12 kwietnia 2012 r. Sekretarz Otwockiego Wodnego Ochotniczego Pogotowia 

Ratunkowego Anna Bielicka zwróciła się z prośbą o wyrażenie zgody na używanie  herbu 

Gminy Karczew w celach promocyjnych.  

Uchwała wskazuje możliwość umieszczenia herbu na sprzęcie pływającym należącym do 

OWOPR.  


